
BOSNA I H ERCEGOVI NA 
VIJ EĆE MINISTARA 

DIREKCIJA ZA EKONOMSKO PLANIRANJE i] EOCHA H X EPUErOBHHA 
CABJET M11Hl1CTAPA 
)lHPEKUHJA 3A EKOHOMCKO n .flAHHPAH,E 

BOSNIA AN D HERZEGOVINA 
COUNCIL OF MINISTERS 

DIRECTORATE FOR ECONOMTC PLANNING 

Broj : 04-16.5-207 -/.i /4 ' 
Sarajevo, l'o/oE/it - · godine 

Na osnovu č lana 70. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14), 
i preporuke komisije za javne nabavke date u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj 
04-16.5-207- 11 /2 1 od 13.09.202 1. godine direktor Direkcije za ekonomsko planiranje, 
d o n os 

ODL U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača za nabavku usluga štampanja 

za potrebe Direkcije za ekonomsko planiranje 

Član 1. 
Na osnovu provedenog konkurentskog postupka, koj i je obj avlje n na portalu javnih 
nabavki, broj obavještenja 1107-7-2- 19-3-5/2 1 od 18.08.2021. godine, prihvata se 
preporuka Komisij e za javne nabavke i Okvirn i sporazum za javnu nabavku usluga 
štampanja izvještaja za potrebe Direkcije za ekonomsko planiranje dodjeljuje se 
izabranom ponuđaču KOPIKOMERC Istočno Sarajevo po ponuđenoj cijeni od 
4.500,00 KM bez uključenog iznosa pripadajućeg indirektnog poreza (5.265,00 KM 
sa PDV-om) u skladu sa kriterijem najniže cijene tehnički zadovoljavajuće ponude. 

Član 2. 
Prijedlog Okvimog sporazuma o nabavci us luga štampanja dostav iće se na potpis 
izabranom ponuđaču po isteku roka od 10 (deset) dana, računajući od dana kada su svi 
ponuđači obaviješteni o izboru najpovoljnije ponude. 

Član 3. 
Za izvršenje ove Od luke zadužuje se Sektor za zajedn ičke i opšte poslove Direkc ije za 
ekonomsko planiranje BiH. 

Član 4. 
U skladu sa č lanom 70 stav (6) Zakona o javnim nabavkama BiH, ova Odluka će se 
objaviti na web stranici Direkcije za e konomsko planiranje, www.dep.gov. ba 
istovremeno sa upućivanjem iste ponuđačima koj i su učestvovali u postupku j avne 
nabavke. 

Član 5. 
Ova Od luka stupa na snagu danom donošenja. 

O b r a z I o ž e nj e 

Direkcija za ekonomsko planiranje BiH je donijela Od luku o pokretanju postupka za 
nabavku usluga štampanja za potrebe Direkcije za ekonomsko planiranje broj 04-
16.5-207-1 /21 od 22.07. 2021. god ine putem konkurentskog zahtjeva. Obavještenje o 
nabavci zajedno sa tenderskom dokumentacijom objavljena je na Portalu javnih 
nabavki dana 18.08.2021. godine pod brojem 1107-7-2- 19-3-5/21 , i bi la je predviđena 
E-aukcija sa kriterijem najniža c ijena tehnički zadovoljavajuće ponude. 

Maršala Tita br. 9a, 71000 Sarajevo, BiH, Tel. + 387 33 650 842. Fax. + 387 33 650 845 
info'ddcQ,g,Q\.l:m 



Komisija za javne nabavke Direkcije za ekonomsko planiranje dostavi la je dana 
14.09.2021. godine u Kabinet direktora Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuđača u postupku j avne nabavke. 
Tendersku dokumentaciju sa web portal www.e jn.gov.ba preuzelo je 25 ponuđača. 
U postupku po izvještaju o radu je utvrđeno da je Komisija za javne nabavke 
blagovremeno i pravilno izvršila otvaranje ponuda o čemu je sačinila odgovarajuće 
zapisnike, u kojima je utvrđeno sljedeće: 
Do krajnjeg roka utvrđenog u zahtjevu za dostavu ponuda tj. do 08.09.202 1. godine do 
12,00: 
-Ukupan broj pristiglih ponuda je šest (6) 
-Blagovremeno je zaprimljeno šest (6) ponuda 
-N ije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda 
Pristig le ponude su dostavili ponuđači: 

I. PRfNT-GS d.o.o. Travnik 
2. O.R. AGENCJJA ALIGO Ilidža 
3. SVJETLOST-BH PRfNT d.o.o. Sarajevo 
4 . KOPIKOM ERC Istočno Sarajevo 
5. BLICDRUK d.o.o. Sarajevo 
6. REMIX grafički obrt, Visoko 

Za zakazanu E-aukciju, prijavljeno je šest (6) ponuđača, rang lista je data u sljedećoj 
tabeli : 

Ponuđač Ukupan iznos bez Ukupan iznos sa PDV-
PDV-a (KM) om ( KM) 

I. KOPIKOMERC 4.500,00 5.265,00 
Istočno Sarajevo 

2. O.R. AGENCIJA 4.684,00 5.480,28 
ALIGO l lidža 

3. BLICDRUK d.o.o. 5.704,00 6.673,68 
Sarajevo 

4. SVJETLOST-BH 9.000,00 I 0.530,00 
PRINT d.o.o. Sarajevo 

5. PRfNT-GS d.o.o. 13.500,00 15.795,00 
Travnik 

6. REMIX grafički obrt 17.535,00 20.515,95 
U postupku j avne nabavke je ocijenjeno da j e izbor najpovoljnijeg ponuđača izvršen u 
skladu sa Zakonom o javnim nabavkama primjenjujuć i kriterij " najniže cijene", te je 
primjenom člana 70. Zakona o javnim nabavkama odi učeno kao u dispozitivu. 

POUKA OPRA VNOM LIJEKU: 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba ugovornom organu, najkasnije u roku od 
5(pet) dana od dana prijema, na nač in definisan članom 99. Zakona o javnim 
nabavkama. 
Žalilac koji je propustio izjaviti žalbu gubi pravo tražiti ispitivanje zakonitosti po istom 
osnovu, u kasnij oj fazi postupka. 

~·-~--.... 
.,~ :· r, :-_:- ,;::, 

~,. .. ~,a - ,~lt4 
~, p (..,<'- ~: ~~ , l, ·".f/,,'tr'\ 

~ .. · .. -. ,•i\,., .. ·-~ um~ . oR (ft~;;~·.:>,.,, . . '~~-
' !::{, .. ·1• _,/ , Z~ran ~·e\1"ko o . . ·.· . , \ . ,;,w, . . 

1l'-':>i '" \ -· - \... 1-. 
L-1.., ~ ',:_?p <"'1 :\..: ... l , '-. ~ 
u ,fl "O .· ... ~ ... - ·i 

Maršala Tita 9a, 71000 Sarajevo, Bil-1, Tel. +38? 3_3 ~50 8 ?~}~ft7;i~šo'~4_\ .'{~:, 
111flrn de _g ~a ,s,t::r <' !tr/J ,·~•':\ -· , __ ,;< / , s,1;,,,, x .. _ .,, , . 

;r/1, rt 3:) s i · /,. 
: f'.\('\r 

........ , ........... _,_ ,,. 



Dostaviti: 
I. KOPIKOMERC I stočno Sarajevo 
2. O.R. AGENCIJA ALIGO Ilidža 
3. BLICDRUK d.o.o. Sarajevo 
4. SVJETLOST-BH PRINT d.o.o. Sarajevo 
5. PRINT-GS d.o.o. Travnik 
6. REM IX grafički obrt 
7. Web stranica Direkcije za ekonomsko planiranje 
8. Sektor za zajedničke i opšte poslove 

Maršala Tita 9a, 71000 Sarajevo, Bil-1, Tel. + 387 33 650 842, Fax. + 387 33 650 845 
inrori, dep.go\'.ba 


